
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 września 2019 r. 

 

w sprawie wzoru umowy o warunkach odpłatności za inne formy kształcenia 

 w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 163 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, z późn. zm.)  – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wzór umowy o warunkach odpłatności za inne formy kształcenia w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zawieranej pomiędzy Uniwersytetem 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie a uczestnikiem, zwanej dalej „umową” – 

według wzoru stanowiącego Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 

Wzór umowy, o którym mowa w § 1 stosuje się do uczestników rozpoczynających inne formy 

kształcenia od roku akademickiego 2019/2020. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2019/2020.  

 

R E K T O R   

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


